
Doklad PROVOZ - 20 

ODBĚRATEL - fakturační adresa 

Univerzita Karlova 
Lékařská fakulta v Plzni 

alej Svobody 76 
323 00 Plzeň 23 
Česká republika 

IČ 00216208 DIČ CZ00216208 

Typ Vysoká škola (veřejná, státní) 

ODBĚRATEL -dodací adresa 

Stomatologická klinika FN Plzeň, vchod F - 7.p. 
 

 
 

 

alej Svobody 80 

Položka Množství MJ 

Rezervace ubytování kongres Hotel 
Primavera 

150 000.00 

Rezervace prostor a ubytování pro Stomatologický konkres 
Název: 20. Plzeňské pracovní dny 
Termín: 1. až 2. 11. 2024 
Místo : PRIMAVERA Hotel & Congress centre**** 
Nepomucká 1058/128, 326 00 Plzeň, Czech Republic 

Vystavil(a) 

 

 

Razítko a podpis 

OBJEDNÁVKA 

Číslo objednávky 2400000020 

DODAVATEL 
EXIMPO PLZEŇ 

Nepomucká 128 
301 00 Plzeň 1 
Česká republika 

IČ 40523811 DIČ CZ40523811 

' Datum vystavení : 09 .01.2024 : Číslo jednací 12570 
--- -- ------ -------,---- --- ----- ----~ ------------ - --- -- ------ ---

: : Smlouva 
__ ___ _ ____ _ __ __ _ _ _ J _ _ _ _______ __ _ __ _ • - - - ---- - ---- - ------ - - - - - ---

Požadujeme : 
--- ------ --- ------ 1--- -- ------ -- --- -- ----- -- ---- --- --- --------- -
Termín dodání : ---------- ----- -- -~----------- ---- ---- ---- --- ---------- ---------
Způsob dopravy : 
--- - - - - -- -------- - ~-------------- -- ---------- - ----- -- -- ---- --- - -
Způsob platby : ------ ------ --- ---, ------ --- ----- ----- ------------ --- ---- --- --- -
Splatnost faktury : 21 dnů 

%DPH Cena bez DPH/MJ 

21 0.83 

Přibližná celková cena 

DPH/MJ 

0.17 

,1// , 01. 2- 02-y 

Celkem s DPH 

150 000.00 

150 000.00 Kč 

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. 

Přijetím této objednávky prohlašuji, že naše společnost/firma se zavazuje umožnit provádět kontrolu subjektl'.lm oprávněným ke kontrole finančních 
prostředki'.l v souladu se zák. č . 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, případně v rozsahu uvedeném ve smlouvě o 
poskytnutí dotace v rámci uvedeného proj ektu. 
Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný poddodavatel (poddodavatelé) není obchodní společností, v·e které veřejný funkcionář uvedený v § 
2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 sb ., o střetu zájmi'.l nebo, jím ovládaná osoba, vlastní podíl představující alespoň 25% účasti společníka v 
obchodní společnosti. Dodavatel prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že on ani jeho poddodavatel (poddodavatelé) není 
osobou, subjektem či orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo 
dále plnit veřejnou zakázku (např . dle čl. 5k Nařízení Rady (EU) č . 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým se mění Nařízení (EU) č . 833/2014, o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska, destabilizujícím situaci na Ukrajině). 

Čffi@9.lii~~ow~~~he Client is the entity oblí!,© MÚ~O Praha s.r.o. - ".'lww.muzo.cz t No. 340/2015 Coll., on the Register of Strana 1 

Contracts, as amended. 




